w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pn. „Upowszechnianie 
i promowanie polityki senioralnej oraz działalności seniorów” organizacjom 
pozarządowym oraz innym uprawnionym podmiotom, wraz z udzieleniem dotacji 
z budżetu województwa na rok 2026 w wysokości 350 000 zł brutto (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) podmiotom, wymienionym w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego, udzielenia dotacji oraz jej 
rozliczenia zostaną określone w odrębnych umowach. 

§ 3. 

Nie zleca się realizacji zadania publicznego podmiotom wymienionym w załączniku